
Zarządzenie Nr.Ql.,~.~-~~ 
Burmistrza Miasta Pyskowice 

d " \\L <ć'\\. l) C,!\,('}. z n•a .. };o;.~ ..... ~1-.. :::t=, 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na zadanie pn. "Organizacja działalności 
szkoleniowej oraz współzawodnictwa sportowego w dyscyplinach sportowych: piłka 
nożna, piłka siatkowa, taekwon-do, tenis stołowy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, 
poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt. 1 pkt. 1 załącznika do Uchwały Nr XXIV/171/2012 
Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 17 października 2012r. w sprawie Programu Współpracy 
Gminy Pyskowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Rozstrzygnąć konkurs na zadanie pn. "Organizacja działalności szkoleniowej oraz 
współzawodnictwa sportowego w dyscyplinach sportowych: piłka nożna, piłka 
siatkowa, taekwon-do, tenis stołowy" poprzez wybór wykonawców tego zdania tj.: 

1/ Śląski Klub Taekwon-do ITF, ul. Lompy 2B/13, 44-120 Pyskowice i przydzielić na 
realizację dyscypliny: taekwon-do, środki finansowe w wysokości J.~,~-~ 

2/ Miejski Klub Sportowo-Rekreacyjny Pyskowice, ul. Strzelców Bytomskich la, 44-
120 Pyskowice i przydzielić na realizację dyscypliny: piłka siatkowa-chłopcy, środki finansowe 

k '.-1') <...:,~'w wyso OSCI .ł.v.-r., .... ,;-:'x· 

3/ Klub Sympatyków "Gumisie" ul. Wieczarka 24/2, 44-120 Pyskowice ,l przydzielić na 
realizację dyscypliny: piłka siatkowa-dziewczęta, środki finansowe w wysokości -~~-~S~~ .. 

4/ Miejski Klub Sportowo-Rekreacyjny "Czarni" Pyskowice, ul. Gen. Sikorskiego 79, 
44-120 Pyskowice i przy_9zJelić na realizację dyscypliny: piłka nożna 11-sto osobowa, środki 
f . k ' . '?->• ...:..< ... i ' -mansowe w wyso osc1 .. -.. ::~ .. ,,~., ... 

5/ Klub Futsal Akademia Pyskowice, ul. Jana Pawła II 9, 44-120 Pyskowice 
przydzielić na realizację dyscypliny: piłka nożna-futsal, środki finansowe w 
wysokości ~ ::?,.:,.;(;:,.<·· 

6/ Klub Sportowo-Rekreacyjny "Remedium" Pyskowice, ul. Paderewskiego 11, 44-
120 Pyskowice i przydzielić na realizację dyscypliny: piłka nożna-futsal, środki finansowe w 

k ' . ')..'b ~. -wyso osCI . :, .-. .•....... ·;. \.. 

Wykonanie Zarządzenia 

Społecznych. 

§2 
powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Spraw 


